
 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

MES DE JULIO DEL 2024 

 

1. SERVICIOS PERSONALES 

2. SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

3. BIENES Y SERVICIOS 

4. BIENES DE USO 

5. CONSTRUCCIONES 

6. DEUDA PUBLICA 

7. TRANSFERENCIA 

8. OTROS 

9. PASAJES Y VIATICOS 

10. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

11. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES 

12. ALIMENTOS 

13. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS 

14. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 

15. TRANSFERENCIA SECTOR PRIVADO 
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 0809
 

 001

 01067

 01073

 01074

 01075

 01076

 01077

 01078

 01079

 01080

 01082

 01100

 01101

 01102

 01103

 01104

 01105

 01106

 01107

 01108

 01109

 01110

 01116

 01118

 01125

 01126

 01127

 01134

 01135

 01136

 01137

 01138

 01139

 01146

 01165

 01190

 01191

 01194

 01195

 01196

 01197

 01198

 01199

 01202

 01203

 01222

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,782.50

 576,530.05

 687,528.00

 27,069.69

 459,802.06

 5,180.00

 325,737.04

 10,002.30

 10,954.90

 11,333.33

 107,283.33

 244,606.65

 2,071.91

 142.89

 3,612.43

 1,984.00

 1,286.01

 258.55

 4,239.00

 4.00

 2,905.01

 25,507.67

 27,779.00

 14,100.00

 14,289.00

 15,675.00

 18,666.67

 19,000.00

 2,533.33

 4,223.33

 4,036.67

 20,800.00

 16,110.43

 13,551.69

 1,905.20

 15,213.33

 5,568.71

 557.27

 4.00

 61.92

 897.83

 61.92

 4.00

 6,187.90

 10,740.29

01- JUL- 24

01- JUL- 24

02- JUL- 24

02- JUL- 24

02- JUL- 24

02- JUL- 24

02- JUL- 24

01- JUL- 24

01- JUL- 24

01- JUL- 24

04- JUL- 24

04- JUL- 24

04- JUL- 24

04- JUL- 24

04- JUL- 24

04- JUL- 24

04- JUL- 24

04- JUL- 24

04- JUL- 24

04- JUL- 24

04- JUL- 24

05- JUL- 24

05- JUL- 24

08- JUL- 24

08- JUL- 24

08- JUL- 24

08- JUL- 24

08- JUL- 24

08- JUL- 24

08- JUL- 24

08- JUL- 24

09- JUL- 24

10- JUL- 24

11- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

19- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0801- 1977- 14221

0602001

08019008174534

08019012452750

08019007070006

06119001201632

08019999406510

0801- 1978- 15489

0801- 1978- 15489

0601- 1992- 04148

0601001

0601001

0602001

0503001

08019007070006

08019012492399

0602001

0601001

08019008174534

08019995368674

08019995368674

0312- 1985- 00399

0312- 1985- 00399

1101- 2002- 00261

1401- 1995- 00405

1806- 1985- 00090

1519- 1996- 00078

0801- 1991- 25642

0801- 1991- 25642

1604- 1997- 00011

0801- 1982- 02444

0603- 1988- 00861

1322- 1966- 00035

0801- 1982- 02444

0822- 1997- 00004

1708- 1989- 00011

08019995368674

0602001

08019995368674

08019017954118

0602001

0503001

08019995368674

08019995368674

0801- 1996- 17271

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

CARLOS HUMBERTO AVILA PAVON

CARLOS HUMBERTO AVILA PAVON

MIGUEL ANTONIO GALEAS

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO

LAURY LIZETH CARDONA MARTINEZ

CESIA ELIZABETH GUTIERREZ NAVARRETE

IRIS ONEIDA FLORES PALMA

ADA VERONICA MURILLO PONCE

JANETH IZAMAR IZCANO MEDINA

JANETH IZAMAR IZCANO MEDINA

EDUARDO ANTONIO MARTINEZ MALDONADO

JENNY CAROLINA MENDOZA FLORES

HENRY FRANCISCO CASTILLO ESPINOZA

MARCOS ARNALDO MILLA

JENNY CAROLINA MENDOZA FLORES

ERIKA MARIA HERNANDEZ VASQUEZ

ISIS WALKIDYA SILVA BUESO

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

HEMERSON AARON SARMIENTO CARCAMO
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 0809
 

 001

 01223

 01231

 01235

 01236

 01250

 01251

 01260

 01261

 01267

 01268

 01270

 01271

 01272

 01273

 01274

 01275

 01278

 01279

 01283

 01284

 01285

 01286

 01287

 01292

 01295

 01296

 01297

 01298

 01299

 01300

 01301

 01303

 01304

 01307

 01309

 01311

 01312

 01313

 01315

 01316

 01317

 01318

 01319

 01320

 01321

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,907.16

 14,800.00

 14,289.00

 8,097.10

 8,526.22

 16,080.22

 8,193.33

 9,666.26

 15,131.83

 12,880.00

 2,685.07

 13,100.00

 3,715,196.16

 1,620.00

 22,006.99

 6,668.20

 6,742.22

 6,742.22

 15,087.68

 2,249.58

 113,869.30

 259,628.40

 16,110.43

 13,813.33

 7,144.50

 14,289.00

 17,500.00

 14,289.00

 7,144.50

 10,853.33

 12,333.33

 12,670.00

 6,033.33

 2,712.67

 4.00

 64,359.79

 930,288.93

 577,420.19

 106,294.64

 221,440.00

 62,842.14

 7,102.53

 6,943.19

 6,340.00

 316,777.80

18- JUL- 24

22- JUL- 24

22- JUL- 24

22- JUL- 24

23- JUL- 24

23- JUL- 24

23- JUL- 24

23- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

25- JUL- 24

25- JUL- 24

26- JUL- 24

26- JUL- 24

26- JUL- 24

26- JUL- 24

26- JUL- 24

29- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0801- 1996- 17271

1016- 1994- 00722

0501- 1995- 07719

0501- 1995- 07719

0801- 1990- 05072

0801- 1990- 05072

0822- 1997- 00004

1204- 1999- 00055

0401- 1989- 01078

0801- 2001- 21643

0801- 1997- 17146

0801- 1987- 17772

08019995368674

08019995368674

0449001

0801- 1996- 15340

0801- 1990- 07268

0801- 1990- 07268

0801- 1998- 08625

0801- 1990- 07268

0601001

0601001

0801- 1997- 17146

0801- 1990- 07268

0413- 1984- 00976

0413- 1984- 00976

1607- 1980- 00246

0413- 1984- 00976

0413- 1984- 00976

0101- 1999- 00766

0101- 1999- 00766

1604- 1997- 00011

1604- 1997- 00011

08019995368674

08019995368674

0503001

0602001

0602001

0602001

08019012492399

08019017954118

08019002282742

08019017957199

08019012478496

08019999406510

HEMERSON AARON SARMIENTO CARCAMO

JUSTO HERNAN RODRIGUEZ LORENZO

OSCAR ARMANDO BARAHONA CRUZ

OSCAR ARMANDO BARAHONA CRUZ

KENNER DIBLAIN LOPEZ

KENNER DIBLAIN LOPEZ

ERIKA MARIA HERNANDEZ VASQUEZ

ASHLEY NICOLLE MARTINEZ MENDEZ

MARIA LISSETH CUESTAS MONGE

JOSEPH DANIEL REYES MURILLO

BRAYAN JARED CRUZ DELCID

BYRON JONATHAN TROCHEZ FLORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

FANY ARELI CADENAS AGUILERA

ANGEL ALFREDO BAQUEDANO ARGUETA

ANGEL ALFREDO BAQUEDANO ARGUETA

DENNYLSON MOISES ORTEZ CERRATO

ANGEL ALFREDO BAQUEDANO ARGUETA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

BRAYAN JARED CRUZ DELCID

ANGEL ALFREDO BAQUEDANO ARGUETA

CARLOS GUSTAVO SANTOS PEREZ

CARLOS GUSTAVO SANTOS PEREZ

HILDEGARDO PAZ BRIONES

CARLOS GUSTAVO SANTOS PEREZ

CARLOS GUSTAVO SANTOS PEREZ

RICARDO GABRIEL MELENDEZ RIVERA

RICARDO GABRIEL MELENDEZ RIVERA

EDUARDO ANTONIO MARTINEZ MALDONADO

EDUARDO ANTONIO MARTINEZ MALDONADO

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

OPTICA 20 20 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.
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 0809
 

 001

 01322

 01323

 01325

 01326

 01327

 01328

 01329

 01330

 01331

 01332

 01333

 01334

 01335

 01336

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,766.54

 5,180.00

 27,069.69

 483,072.75

 734,027.00

 2,033.34

 500.00

 1,500.00

 300.00

 4,500.00

 3,047.25

 1,782.50

 6,668.20

 500.00

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

30- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,728,609.65

 10,728,609.65

 10,728,609.65

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019012514229

06119001201632

08019012452750

08019007070006

08019008174534

0406- 1957- 00061

06019995193805

08019999410656

08019002267076

0801- 1975- 23080

08019999410656

0801- 1977- 14221

0824- 1981- 01148

06019995193805

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

HEYDI BETINA SOTO TORRES

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA
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 0809
 

 001

 01083

 01094

 01112

 01114

 01115

 01120

 01122

 01123

 01128

 01130

 01133

 01141

 01142

 01143

 01145

 01148

 01150

 01151

 01154

 01157

 01160

 01162

 01168

 01169

 01170

 01184

 01193

 01201

 01205

 01207

 01208

 01209

 01211

 01212

 01214

 01216

 01218

 01221

 01224

 01227

 01228

 01229

 01232

 01237

 01241

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,163.52

 19.13

 900.00

 504,625.00

 16,415.10

 12,184.99

 4,000.00

 5,551.70

 7,521.00

 160.00

 129.72

 6,639.67

 75,000.00

 132,581.44

 412.61

 6,922.00

 8,585.08

 1,365.00

 128.75

 990.00

 2,793.00

 2,373.00

 2,000.00

 1,446.83

 47,331.84

 15,640.00

 1,983.30

 30.00

 12,184.99

 32,890.00

 60,087.50

 6,949.99

 2,336.00

 2,967.60

 2,150.50

 816.00

 213.00

 42,665.00

 5,443.35

 10,173.02

 5,399.25

 10,789.24

 5,449.64

 64.00

 514.36

01- JUL- 24

02- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

11- JUL- 24

10- JUL- 24

09- JUL- 24

11- JUL- 24

11- JUL- 24

11- JUL- 24

11- JUL- 24

11- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

18- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

16- JUL- 24

16- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

22- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

22- JUL- 24

22- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

08019004467912

1703001

0103- 1971- 00393

08019002265640

08019008172741

2709001

1701- 1956- 00073

0801- 1980- 17042

08019995358678

0101- 1971- 00771

0805005

08019002282617

08019017954118

1804- 1960- 01872

1107001

0801- 1980- 17042

0801- 1996- 00421

0101- 1971- 00771

1515- 1971- 00091

0401- 1978- 00609

0703- 1962- 00823

0404- 1989- 00137

0611- 1991- 00306

08019003242485

0804003

08019019103201

08019002267076

1301001

2709001

08019017934192

08019017934192

03019018023301

08019002264083

08019021292230

0604- 1977- 00024

0419- 1970- 00060

0801- 1990- 02338

08019002273626

0801- 1980- 17042

08019014667952

0604001

0801- 1996- 00421

08019002282617

0510- 1970- 00090

05019001049734

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

CM AIRLINES S DE RL

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

MARLENE ELISABETH AGUERO ESTRADA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

LLANTICENTRO FERCO, S. DE R.L. DE C.V.

ENMA YADIRA RIVERA MEJIA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CORPORACION FLORES, S.A.

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

IRIS MARGARITA PANCHAME NUÑ EZ

MUNICIPALIDAD DE TELA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

ENMA YADIRA RIVERA MEJIA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

ARNULFO PERDOMO REYES

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

YOLANY DOLORES PINEDA VELIZ

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES CASTRO S DE RL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

INVERSIONES MATAMOROS S DE RL CV

INVERSIONES MATAMOROS S DE RL CV

URMENETA & ASOCIADOS S DE RL DE CV 

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ACTIVE MOTORS S.A. DE C.V.

BLANCA ALICIA OLIVERA SANCHEZ

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

RAQUEL ALEJANDRA MARTINEZ ALANIS

REPUESTOS Y ACCESORIOS S Y M, S. DE R.L.(REPACC)

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

INVERSIONES DEPORTIVAS ESPECIALIZADAS S. DE R. L.

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

CORPORACION FLORES, S.A.

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/08/2024 07:37:23

Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0809
 

 001

 01243

 01245

 01247

 01249

 01257

 01258

 01265

 01276

 01282

 01288

 01291

 01293

 01294

 01302

 01305

 01308

 01310

 01314

 01337

 01338

 01339

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,284.00

 0.83

 34.33

 229.69

 5,738.50

 10,186.35

 210.00

 4,230.85

 2,200.00

 4,938.00

 1,969.00

 16,962.50

 4,082.50

 12,604.69

 20,872.50

 69,920.00

 10,717.77

 22,827.50

 7,509.49

 5,857.70

 4,756.00

24- JUL- 24

22- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

26- JUL- 24

26- JUL- 24

29- JUL- 24

29- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,270,118.32

 1,270,118.32

 1,270,118.32

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0101- 1971- 00771

0801- 1996- 00421

05069999182490

1318001

0301- 2005- 01776

0801- 1996- 00421

0801- 1982- 06327

0615- 1984- 01217

0824- 1980- 00121

0801- 1980- 17042

1623- 1970- 00351

0615- 1984- 01217

0615- 1984- 01217

08019004467912

08019012459980

08019015741338

05019018992195

0615- 1984- 01217

08019002282617

08019004467912

1316- 1964- 00137

ENMA YADIRA RIVERA MEJIA

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

RAMON DAVID ZELAYA FLORES

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

FREDDY FERNANDO MENDOZA GARCIA

YENCI BERALIA ZELAYA ALVARADO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

LESBIA MARIDIAN ACOSTA HERNANDEZ

FREDDY FERNANDO MENDOZA GARCIA

FREDDY FERNANDO MENDOZA GARCIA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO BYMAZ S DE RL

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL

FREDDY FERNANDO MENDOZA GARCIA

CORPORACION FLORES, S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE ARMANDO CACERES



BIENES DE USO

República de Honduras

01/08/2024 07:38:03

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0809
 

 001

 01081

 01210

 01

 01

 00001

 00001

 66,412.50

 9,900.02

04- JUL- 24

18- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,312.52

 76,312.52

 76,312.52

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019022353781

03019018023301

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

URMENETA & ASOCIADOS S DE RL DE CV 



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

01/08/2024 07:38:39

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

01/08/2024 07:41:22

Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

01/08/2024 07:42:25

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0809
 

 001

 01225

 01281

 01

 01

 00001

 00001

 18,135.66

 40,361.43

22- JUL- 24

26- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 58,497.09

 58,497.09

 58,497.09

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



OTROS

República de Honduras

01/08/2024 07:45:33

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/08/2024 07:46:04

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0809
 

 001

 01084

 01085

 01086

 01087

 01089

 01090

 01121

 01129

 01252

 01253

 01254

 01262

 01263

 01264

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,792.50

 1,400.00

 1,230.00

 1,400.00

 375.00

 450.00

 600.00

 600.00

 1,487.50

 1,487.50

 1,950.00

 1,650.00

 1,262.50

 1,162.50

01- JUL- 24

01- JUL- 24

01- JUL- 24

01- JUL- 24

03- JUL- 24

03- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

23- JUL- 24

23- JUL- 24

23- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,847.50

 16,847.50

 16,847.50

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1982- 06327

0801- 1985- 07764

0801- 1998- 03932

0801- 2001- 20899

0603- 1988- 00861

0312- 1985- 00399

0801- 1977- 05943

0605- 1987- 00701

0822- 1993- 00113

0801- 1985- 07764

0801- 1982- 06327

0312- 1985- 00399

0803- 1970- 00606

0801- 1971- 09787

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

DARWIN SAID SIERRA CASTRO

JOSE ARMANDO CACERES LOPEZ

KEVIN ALBERTO EUCEDA SANCHEZ

HENRY FRANCISCO CASTILLO ESPINOZA

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO

FRANCISCO MISAEL VALERIO FLORES

NORMAN JONATAN MONTECINO CASTRO

YORLENY MARIELA CRUZ VARELA

DARWIN SAID SIERRA CASTRO

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO

MARIA DEL CARMEN RAMOS

JULIO ALEXIS MADRID ALVAREZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

01/08/2024 07:46:44

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0809
 

 001

 01117

 01140

 01277

 01324

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

09- JUL- 24

09- JUL- 24

26- JUL- 24

31- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 54,000.00

 54,000.00

 54,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0107- 1976- 03075

0301- 2005- 01776

1707- 1969- 00331

0301- 2005- 01776

VIRGILIO HERNANDEZ MURILLO

RAMON DAVID ZELAYA FLORES

HELDA MIRIAM CRUZ RODRIGUEZ

RAMON DAVID ZELAYA FLORES



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

01/08/2024 07:47:34

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



ALIMENTOS

República de Honduras

01/08/2024 07:49:04

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0809
 

 001

 01055

 01124

 01131

 01147

 01149

 01152

 01166

 01186

 01215

 01220

 01226

 01230

 01233

 01244

 01259

 01289

 01340

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 6,400.00

 1,750.00

 5,050.00

 750.00

 1,350.00

 1,150.00

 9,568.00

 1,000.00

 4,250.00

 6,550.00

 750.00

 5,250.00

 2,200.00

 250.00

 7,050.00

 5,300.00

01- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

11- JUL- 24

11- JUL- 24

11- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

22- JUL- 24

22- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

29- JUL- 24

31- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 59,118.00

 59,118.00

 59,118.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1996- 00421

0801- 1980- 17042

0101- 1971- 00771

0801- 1980- 17042

0801- 1996- 00421

0101- 1971- 00771

1804- 1975- 01953

08019014693130

0603- 1988- 00861

0801- 1990- 02338

0801- 1980- 17042

0801- 1996- 00421

0506- 1970- 01604

0101- 1971- 00771

0801- 1996- 00421

0801- 1980- 17042

1316- 1964- 00137

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

ENMA YADIRA RIVERA MEJIA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

ENMA YADIRA RIVERA MEJIA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

HENRY FRANCISCO CASTILLO ESPINOZA

RAQUEL ALEJANDRA MARTINEZ ALANIS

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

JOSE MARTIN ASTURIA MENJIVAR

ENMA YADIRA RIVERA MEJIA

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JOSE ARMANDO CACERES



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/08/2024 07:49:43

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0809
 

 001

 01088

 01091

 01092

 01093

 01095

 01096

 01097

 01098

 01099

 01111

 01119

 01132

 01144

 01153

 01156

 01171

 01172

 01173

 01174

 01175

 01176

 01177

 01178

 01179

 01180

 01181

 01182

 01183

 01192

 01200

 01204

 01206

 01213

 01219

 01234

 01240

 01242

 01246

 01248

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,770.02

 14,261.93

 80.15

 956.43

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 770.62

 4,333.33

 105.10

 1,028.43

 975.00

 217.33

 14,461.26

 3,000.00

 5,000.00

 6,325.00

 11,500.00

 1,500.00

 2,000.00

 4,000.00

 3,000.00

 4,500.00

 500.00

 1,800.00

 9,200.00

 6,115.20

 1,500.00

 4,333.33

 9,200.00

 786.00

 152.00

 310.00

 1,054.61

 466.39

 701.52

 842.89

02- JUL- 24

04- JUL- 24

02- JUL- 24

02- JUL- 24

02- JUL- 24

02- JUL- 24

02- JUL- 24

02- JUL- 24

02- JUL- 24

11- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

09- JUL- 24

11- JUL- 24

11- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

18- JUL- 24

22- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 205,746.54

 205,746.54

 205,746.54

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801001

08019995320455

0511- 1979- 00457

1703001

0805- 1979- 00580

0805- 1979- 00580

0805- 1979- 00580

0805- 1979- 00580

0805- 1979- 00580

0103- 1971- 00393

2709001

0805005

1107001

1515- 1971- 00091

0401- 1978- 00609

0804003

0805- 1979- 00580

0208- 1958- 00288

0101- 1984- 02614

1313- 1966- 00249

1218- 1980- 00301

1007- 1964- 00324

1707- 1941- 00101

0510- 1954- 00317

1414- 1967- 00069

1501- 1941- 00450

1620- 1972- 00309

1501- 1984- 03547

08019002267076

1301001

2709001

0511- 1979- 00457

0805006

0801- 1990- 02338

1414- 1967- 00069

05019001049734

0101- 1971- 00771

05069999182490

1318001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

RICARDO ALFREDO RIVERA BUESO

MUNICIPALIDAD DE DANLI

CARMEN ALEMAN TORRES

CARMEN ALEMAN TORRES

CARMEN ALEMAN TORRES

CARMEN ALEMAN TORRES

CARMEN ALEMAN TORRES

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE TELA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

ARNULFO PERDOMO REYES

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

CARMEN ALEMAN TORRES

MARIA DE LA CRUZ ALEMAN ALMENDAREZ

KATHIA LORENA LICONA HIZA

MERLIN RENE PANIAGUA ARGUETA

IBIS GAMANIEL ARGUETA VASQUEZ

MARIA DE LA PAZ GALEAS PORTILLO

MARTA LILIAN PACHECO REYES

ESTEFANIA GUZMAN PEÑ A

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

ZOE YOLANDA RAUDALES BANEGAS

SANDRA XIOMARA FERNANDEZ RIVERA

CARLOS ARMANDO GARCIA ROSALES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

RICARDO ALFREDO RIVERA BUESO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

RAQUEL ALEJANDRA MARTINEZ ALANIS

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ENMA YADIRA RIVERA MEJIA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/08/2024 07:50:29

Gestión: 2024 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0809
 

 001

 01048

 01113

 01155

 01158

 01159

 01161

 01163

 01164

 01167

 01185

 01187

 01217

 01238

 01239

 01255

 01256

 01266

 01269

 01280

 01290

 01306

 01341

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,155.20

 800.00

 6,850.00

 200.00

 48,039.20

 2,279.90

 431.00

 9,844.40

 500.00

 800.00

 6,028.91

 250.00

 1,000.00

 2,863.00

 13,025.20

 4,503.49

 400.00

 2,711.74

 44,611.60

 850.00

 400.00

 1,902.37

04- JUL- 24

09- JUL- 24

11- JUL- 24

11- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

11- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

15- JUL- 24

18- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

24- JUL- 24

26- JUL- 24

26- JUL- 24

29- JUL- 24

31- JUL- 24

31- JUL- 24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 150,446.01

 150,446.01

 150,446.01

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

03019002029102

0103- 1971- 00393

1515- 1971- 00091

0401- 1978- 00609

08019010304199

0703- 1962- 00823

0404- 1989- 00137

05019002058636

1804- 1975- 01953

0801- 1980- 17042

1709- 1984- 00378

0419- 1970- 00060

0510- 1970- 00090

01019009204193

05019002058636

1709- 1984- 00378

0801- 1982- 06327

1709- 1984- 00378

08019010304199

0318- 1974- 00311

03019002029102

1316- 1964- 00137

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

ARNULFO PERDOMO REYES

GRUPO AC S DE R L

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

YOLANY DOLORES PINEDA VELIZ

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

LUZ FLORINDA LAZO LAZO

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

LUZ FLORINDA LAZO LAZO

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

LUZ FLORINDA LAZO LAZO

GRUPO AC S DE R L

CLAUDIA LUCIA MAYORGA MEZA

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

JOSE ARMANDO CACERES
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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